
TARIFS BILLETTERIE 2026
(possibilité de payer par chèque-vacances)

CINÉMA « MAZARIN NEVERS »
8,80 € tarif plein public 
Tarif CE : 5,90€
TARIF ASCE : 5,00€ 

PARC D’ATTRACTIONS

LE PAL
Prix public à l’unité : 39 €/adulte et 33€ enfant
Tarif CE : 30,50 € (adulte et enfant) – gratuit pour les enfants de moins de 1 mètre
TARIF ASCE : 22€ Adulte/Enfant (limité à deux billets par an par adhérent et ses ayants 
droits, avec possibilité au-delà d’avoir des billets au tarif CE).
Parc Zoologique
(Gratuit pour les moins de 1 mètre)

BEAUVAL
Prix public à l’unité : 41 €/adulte et 34€ enfant (de 3 à 10 ans)
Tarif CE : 34 € adulte et 28€ (enfant de 3 à 10 ans)
TARIF ASCE :
Adulte : 23€
Enfant : 17€
(limité à deux billets par an par adhérent et ses ayants droits, avec possibilité au-
delà d’avoir des billets au tarif CE).

GUEDELON (Château Medieval)
Prix public à l’unité : 15 €/adulte et 12€ enfant (de 5 à 17 ans)
TARIF ASCE :
Adulte : 11€
Enfant : 09€

PARC AVENTURE LES Z’ACCROCHES
Prix public à l’unité : 
3-7 ans : 10 €
7-10 ans : 15€
11-15 ans : 18€
Adulte 16 ans et + :  23€

TARIF ASCE :
3-7 ans : 4 €
7-10 ans : 9€
11-15 ans : 12,50€



Adulte 16 ans et + :  15€

ESPACE JEUX

TOM & LILY
Prix public : 8€
TARIF ASCE : 6€

BOWLING
Prix public semaine (du lundi au vendredi 20h00 (hors veille de fêtes et jours fériés)) : 5€
+ 1,50€ de location de chaussure
TARIF ASCE : 5€ (location de chaussure incluse)

Prix public weekend (du vendredi 20h00 au dimanche, veille de fêtes et jours fériés): 6€ +
1,50€ de location de chaussure
TARIF ASCE : 6€ (location de chaussure incluse)

L’ARLEQUIN

Prix public (0-3 ans) 5,50 €
A partir de 3 ans : 9,50€
TARIF ASCE : (0-3 ans) 4€
A partir de 3 ans : 6€

JEUX ET AVENTURES

XTREM ZONE - LAZER GAMES NEVERS 
Tarif public : 9€ pour une partie de 20 mns
Tarif ASCE : 5 € pour la partie de 20 mns

VENTE DES BILLETS

Les billets sont vendus lors de la permanence au local de l'ASCE tous les mardi de 12h30 à 13h30. 


